Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Breege 10040 1 

Gemarkung Flur  Flurstücke 

Breege 2 38/2, 41, 44/2, 39, 33, 45/2, 30 

wird im Hinblick auf eine unterstellte Folgenutzung als Ferienwohnung zum Wertermittlungs-

stichtag 20.09.2023 mit rd. 

360.000 € 

in Worten: dreihundertsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ableh-

nungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger 

nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden